
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 323

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para readequação de área na EMEF “João Batista de
Oliveira”, no município de Fartura/SP, para fins recreativos, conforme especificações dos projetos,
memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma e termo de referência. 
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de empresa
especializada para readequação de área na EMEF “João Batista de Oliveira”, no município de
Fartura/SP, para fins recreativos, conforme especificações dos projetos, memorial descritivo,
planilha orçamentária, cronograma e termo de referência, e ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-readequacao-de-area-na-emef-joao-batista-de-oliveira-no-municipio-de-farturasp-para-fins-recreativos-conforme-especificacoes-dos-projetos-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referencianbspp/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2023 00:00:00Ata da Sessão Pública - abertura dos envelopes Baixar

27/02/2023 00:00:00AVISO - continuação de licitação Baixar

24/02/2023 00:00:00Ata da Sessão Pública Baixar

01/02/2023 00:00:00Cronograma Baixar

01/02/2023 00:00:00Orçamento Baixar

01/02/2023 00:00:00Memorial Baixar

01/02/2023 00:00:00Projeto Baixar

01/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b60b715111c29cebd3ce1f144a0cb48.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9dae3e8258802d70039d1de9fa5bf54.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d711ae34ed5a91f93482724aa10f1ce.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/badb63c8ee10ebf21748a55b8d6e3808.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d934bbd585139915a7e1258946030e97.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a96468934d50014562530fa0c28c573.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df5fffa4b582bbf8bb555d4faefdb45c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fd8649e804c53d5afe981db0cd4e37e.pdf

